
 

Stránka 1 z 2 
 

Č.j.: 051587/2019/KUSK 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
70891095 

Název veřejné zakázky: 
Pojištění vozidel Středočeského kraje, jeho 
příspěvkových organizací a akciových společností 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: otevřené nadlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 03.10.2018 

Registrační číslo veřejné zakázky: Z2018-034523 

 

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je pojištění vozidel pro soubor motorových vozidel Středočeského kraje, jeho 
příspěvkových organizací a akciových společností na dobu 1. 1. 2019 - 31. 12. 2022. Pojištění vozidel 
bude sjednáno v rozsahu pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla, havarijního 
pojištění a doplňkových pojištění. Pojištění se netýká vozidel, které Středočeský kraj a jeho příspěvkové 
organizace a akciové společnosti užívají prostřednictvím operativního leasingu. 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 28.3.2019. Cena sjednaná ve smlouvě je 

46.302.800,00 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle ust. § 56 ZZVZ 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka s pořadovým č. 1: 

ČSOB Pojišťovna a.s., člen holdingu ČSOB 

Zelené předměstí Masarykovo náměstí 1458, Pardubice 530 02 

IČ:45534306 
Nabídka s pořadovým č. 2: 
Česká pojišťovna a.s.,  
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1  
IČ: 45272956 
Nabídka s pořadovým č. 3: 
Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21, Praha 8 180 00,  
IČ: 47116617 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

ČSOB Pojišťovna a.s., člen holdingu ČSOB 

Zelené předměstí Masarykovo náměstí 1458, Pardubice 530 02 

IČ:45534306 
 
Účastník byl vyloučen podle ust. § 48 odst. 2 písm. a) a b) a odst. 8. Zákona, neboť údaje a doklady 
uvedené v nabídce účastníka zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky Zadavatele a účastník ve 
stanovené lhůtě neobjasnil nebo nedoplnil nabídku na základě výzvy Zadavatele. 



 

Stránka 2 z 2 
 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Kooperativa pojišťovna a.s., Vienna Insurance Group 
Pobřežní 665/21, Praha 8 180 00,  
IČ: 47116617 
 
Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky a 
požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 
Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení komise na základě 
provedeného hodnocení nabídek, v rámci něhož byla nabídka vybraného dodavatele v souladu se 
zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

7. Označení poddodavatelů: 

Netýká se. Zakázka bude realizována pouze vybraným dodavatelem. 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Netýká se. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky řízení, včetně podání nabídek, probíhala výhradně 
elektronicky. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť se jedná o plnění, které spolu natolik věcně souvisí, 
že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

 

 

                                            

        ………………………………………… 

Martin Herman 
radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 


		2019-04-15T14:25:23+0200
	Martin Herman edad82cb62f031ea255348fb5833b5b9261b2a1c




